BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

,lúwrcÍerooE@ItiÁ|q1NJ
OOIJ4AfrUN,'

'r/9/6QLWOe,rqlltO'

PORTARIA N' 460/2025, de 14 de julho de 2025.

EFETIVAÇÃO

FABLANA GIACOMIN, Prefeita Municipal de DoIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribúções e de conformidade com a IÉi Municipal n" 718/98 de 3l de dezembro de 1998'

HOMOLOGA, retroativamente, em 3 de fevereiro de20l9, a conclusão de estágio probatório do(a)

servidor(a) abaixo.

NOME: SANDRA REGINA GOMES DA SILVA

MATÚCULA:51I

CARGO: AGENTE ADMIMSTRATwO AID(ILIAR

PERÍODO: 1310712022 A 14107D025

CONCLUSÂO: APROVADO

o(a) servidor(a) que obteve aprovação fica por este ato declarado ESTÁVEL NO

SERVIÇO PÚBLICO, nos termos do art. 41, § 4", da Constituição Federal'

GABINETE DA PREFEITA MLMCIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 14 de julho de

2025.

F MIN

Prefeita Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

AFXADO AO QUADRO MIJRAL DE

14107D025 A2A07/2025

&.
Edivane Lazzarotto

EDU ALTOE

Secreüíria Municipal da Fazenda

.DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

Rua Dr. Alrânto Hidatgo Lemo3, 569 - Contro FonerFâx: (sil) 347ííí22 - CNPJ: 90.22í.52{000í'03 ' lncr.EsI lsânt

Site: ww.doistaicadosÍs:com.br - E- ait: pmdt@doistaieedosÍs.coo.br. CEP:99.221y100 . DOls LÀrEAD6S - RS ' BRASIL